2020年３月23日

各 位

  会 社 名 株式会社アオキスーパー

  代表者名 代表取締役社長 青木 俊道

       （コード：９９７７、ＪＡＳＤＡＱ）

  問合せ先 常務取締役管理本部長兼開発部長 黒澤 淳史

                           （TEL．052-414-3600(代表)）

新型コロナウイルスの影響で内定取り消しとなり、就職活動を再開された学生の方へ

追加採用選考を行います

当社は、2020年３月卒業の方で、新型コロナウイルスの影響で内定取り消しとなり、就職活動を再開され

た方を対象に追加の採用選考を下記のとおり個別に実施致します。

記

【対象者】

2020年３月卒業の大学院・大学・短大・専門学校・高校の学生の方

【受付】

３月20日より随時受け付けます。

【会社説明・面接場所】

愛知県名古屋市中村区鳥居西通一丁目１番地（地下鉄東山線「中村公園」３番出口すぐ）

株式会社アオキスーパー本社

【募集職種】

総合職・一般職

【勤務地】

愛知県内

【選考フロー】

まずは下記連絡先までお問い合せください。

会社説明・面接 → 最終面接 → 入社（４月１日以降）

【新型コロナウイルス感染症予防対策】

学生の皆様の安全を考慮し、以下の対応措置をとらせていただきます。

・参加当日は自宅にて検温をお願いします。

・手指用アルコール消毒液を設置します。

・マスク着用（ご自宅からマスク着用でお越しください）

※体調不良の場合は、日程をあらためて調整致します。

【連絡先】

株式会社アオキスーパー 人事部 採用担当

電話 052-414-3601

以 上